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СПИСОК НА ПРИЈАВЕНИ КАНДИДАТИ ВО ПРВИОТ УПИСЕН РОК, ВО 

УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА, КОИ НЕ ГО ПОЛОЖИЛЕ ПРИЕМНИОТ 

ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ ХАРМОНИЈА 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ПО КОМПОЗИЦИЈА 
Р.Бр. ИД Вкупно 

1.  91064 0 

 

 

 

Претседател на Конкурсна комисија 

Вонр. проф. д-р Александар Димитријевски 

 


